Oggetto: “Casa dell’acqua”: determinazione tariffe di distribuzione dell’acqua.



LA GIUNTA COMUNALE


VISTO che l’installazione della “Casa dell’acqua” è ultimata per cui il servizio può essere attivato;

RITENUTO, quindi, di dover procedere all’istituzione delle tariffe per la vendita dell’acqua attraverso il suddetto distributore;

PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità contabile e l’attestazione di copertura finanziaria espressi dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 e 153 del D.Lgs. 267/2000;

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge


D E L I B E R A
[bookmark: _GoBack]

DI STABILIRE CHE:
· la tariffa per la distribuzione dell’acqua attraverso il distributore “Casa dell’acqua”, posizionato in piazza XXX-XXXI maggio, sarà di € 0,05 per ogni litro d’acqua, sia gassata che normale;
· il costo iniziale della chiavetta per l’acquisto dell’acqua sarà di € 10,00, comprensivo di una ricarica di 60 litri d’acqua;
· ai primi 150 che acquisteranno la suddetta chiavetta verrà consegnato in omaggio un cestello porta bottiglie;
· gli orari di apertura della “Casa dell’acqua” saranno
· Aprile – Ottobre: dalle 07:00 alle 22:00
· Novembre – Marzo: dalle 08:00 alle 20:00.





Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 			Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 	
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:				del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:
- sulla regolarità tecnica.					- sulla regolarità contabile.
		
           IL FUNZIONARIO RESPONSABILE				IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
								   DEL SERVIZIO FINANZIARIO

